
Rámcová dohoda č. 243/3/219/2018-1373

Rámcová dohoda
na zabezpečení rekondičních a regeneračních služeb

pro ASO DUKLA Plzeň
č. 243/3/219/2018-1373

I.
Smluvní sírany

Česká republika -Ministerstvo obrany
se sídlem:
IČO;
DIČ:

j q ímž j ménem j eaná:

se sídlem na adrese:

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph D.

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6

kontaktní osoba: Magdaléna Havlíčková
telefonické, faxové a e-mailové spojení:

telefon
mobil
e-mail:

bankovní pojení: Česká n

Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
adresa pro doručování korespondence

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní přihrádka 59
160 41 Praha 6

(dálejen „objednáte)") na stranějedné

a

MASÁŽE ARNIKA
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsanáv obchodním rejstříku - OSVČ
se sídlem:
IČO:
DIČ:

j 3 ímž j ménem j edná:
bankovní spojení:

Lhůta 94
67881734
neplátceDPH
Hana Krejčová - MasážeArnika
Komerční banka

číslo účtu; 102240371/0100
kontaktní osoba: Ha

tel.
e-

(dálejen „ poskytovatel") na straně druhé
(dáletéžspolečnějakosmluvní strany")

Strana 1 (celkem 5)





Rámcová dohoda č. 243/3/219/2018-1373

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") 
uzavírají s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání věřených zakázek tuto 
rámcovou dohodu na zabezpečení rekondičních a regeneračních služeb pro ASO DUKLA Plzeň 
(dále jen,, dohoda1')

II.
Účel dohody

Účelem této dohody je zabezpečit rekondiční a regenerační služby pro výkonné sportovce, 
příslušníky ASO DUKLA Plzeň.

m.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je závazek poskytovatele zajistit rekondiční a regenerační služby 
v následujícím rozsahu:
a) zdravotní a sportovní masáže,
b) banková terapie
c) moxování,
d) Breussova masáž,
e) Domova metoda,
f) Lymfodrenáže,
g) tibetská masáž,
h) masáž lávovými kameny,
i) rehabilitační cvičení,

na základě výzev k plnění (dále jen „výzvď), ve kterých bude uveden konkrétní požadavek 
předmětu dohody včetně termínu a počtu osob (dáe jen „ služba'1).

2. Objednatel se zavazuje za řádně provedené služby zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu na 
základě výzvy.

IV.
Doba a místo plnění

1. Poskytovatel se zavazuje plnit služby dle čl. Ili. odst. 1. dohody dílčími piněními 
na základě výzev k plnění (dáejen výzva) objednatele, a to na období od 1.1.2019 do 31.3, 
2021. Ukončení dohody nastane uplynutím stanovené doby nebo vyčerpáním finančního 
limitu ve výši 270 000,- Kč sDPH. Vyčerpáním finančního limitu 9e rozumí takový starv, 
či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze výzvu učinit, resp. zbývající finanční 
prostředky nqsou v dostatečné výši pro uplatnění dášího požadavku odpovídajícího 
potřebám objednatele. Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného touto dohodou 
je v kompetenci pouze objednatele. O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude 
objednatel poskytovatele informovat písemně stím, že se má za to, že doručením písemné 
informace je finanční limit vyčerpán.

2. Poskytovatel se zavazuje pí nit sl užby dle potřeb objednatele, tzn. přizpůsobit se požadavkům 
sportovců dle soutěžního káendáre (časováflexibilita).

3. Místem plnění požadovaných služeb jsou prostory Armádního střeleckého stadionu Plzeň 
Lobzv 1178. 326 00 Plzeň nebo provozovna poskytovatele na adrese Rubešova 3. 326 00 
Plzeň.

Strana 2 (celkem 5)





Rámcová dohoda č. 243/3/219/2018-1373

V.
Cena za služby

L Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na ceně za služby poskytovatele, která ání včetně DPH za 1 hodinu
rekondiční a regenerační péče specifikovanév d. III odst. 1 dohody.

2. Cena hodinovésazby za provedení služby sjednaná v dohodě je cenou navýše přípustnou, je
neměnná po celou dobu účinnosti dohody a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady na poskytnutí
sl užby včetně dopravy.

3. Ceny stanovené podle dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné sazby
DPH. Účinností takové úpravy se ceny za služby včetně DPH upravují dle příslušné sazby

DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Poskytovatel je povinen po vzni ku práva fakturovat, tj. po spi není a dodání si užeb na základě
výzvy, nq později do 10 dnů doručit objednateli fakturu za provedené služby na adresu
objednatele (uvedené v odst. 6. tohoto článku). Objednatel souhlasí s použitím faktury

v elektronické podobě. Bude-li faktura vystavena v listinné podobě, poskytovatel je povinen
zaslat fakturu ve dvoj im vyhotovení.

2. Fakturace bude prováděna vždy po ukončení daného měsíce

3. Podkladem pro placení je faktura, která musí dosahovat náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších předpisů a dále
a) označení faktury ajqí číslo
b) čísl o výzvy a dohody
c) názej asídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IČ, DIČ (čl. I.)

d) dm odeslání faktury a datum jej í spi aínosti
e) označení banky a čísl o účtu poskytovatel e, na který má být pl není uhrazeno
f) soupis dodaných sl užeb
g) cel kovou fakturovanou částku
h) registr, u kterého j e poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rqstřik).

4. K faktuře musí být připojena výzva objednatele a operáivní evidence podepsaná pověřenou
osobou objednatele a poskytovatelem.

5. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu objednáe.
Je-li na faktuře uvedena jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle této dohody. Uhrazením
smluvní ceny se rozumí její odepsání z účtu objednatele a její směrování na účet
poskytovatele.

6. Faktura bude zhotovitelem zaslána objednateli na adresu:
Armádní soortovní centrum DUKLA
Pod Julískou X
Poštovní Dřihrádka 59
160 41 Praha 6

7. V případě že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je
objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit do datajqí splatnosti. Zhotovitel fakturu opraví
nebo vystaví novou. V tácovém přípádě běží nová lhůta splatnosti.

8. Objednatel neposkytuje zálohové pl SÉby.

Strana 3 (celkem 5)





Rámcová dohoda 6.243/3/219/2018-1373

9. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdgších 
předpisů, bude objednáte! při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona Tímto se rozumí, že zhotovitel obdrží úplatu ve výši 
zákl adu daně a výše daně bude odvedena j eho správci daně

VIL
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

L Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení splněním služby v termínu uvedeném ve 
výzvě smluvní pokutu ve výši 0,2 % z finančního objemu uvedeného ve výzvě 
za každý započatý den prodlení. Tím nejsou dotčena ustanovení článku IX. dohody.

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

3. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,2 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodl ení.

4. Smi uvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodl ení v pl né výši.

VIII.
Zvláštní ujednání

1. Právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smiouvy, se říd. 
právním řádem České republiky. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento 
závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

2. Rcskytovstel se zavazuje poskytovat jednané služby podle odborných postupů, platných pro 
poskytované si užby.

3. Objednatel je povinen vždy neprodleně nahlásit poskytovateli případné změny nebo zrušení 
pevně sjednaného termínu plnění uvedeného ve výzvě

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Poskytovatel podpisem této dohody uděluje objednateli, jako správa údajů, ve smysiu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním 
osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, v dohodě uvedených. Tento souhlas se uděluje 
pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti 
a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše uvedené třetím 
osobám bez souhlasu poskytovatele

6. Poskytovatel souhlasí s uvězněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utaj ováné informace a obchodní tajemáví.

7. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této dohody, je český jazyk.

8. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo proářednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této dohody. 
V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál 
dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky.

Strana 4 (celkem 5)





Rámcová dohoda č. 243/3/219/2018-1373

Zánik smluvního vztahu

Srn!uvní stranv se dohodlv, žezávazek z dohody zani ká v těchto případech:
dt uplynutím jednaného termínu, nebo vyčerpáním stanoveného finančního íimiíu:
í>) dohodou smi uvních áran pří vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nákladů ke dni zániku dohody;
c) jednostranným odstoupením od dohody af ze strany objednátdea poskytovatele projdi

podstatné porušeni;
d) ukončením platnosti oprávnění poskytovatele k podnikatelské činností či ukončení jeho

podnikatelské dnnosti v obiasti jednané služby;
e) při zrušení d redislokaci ASO DUKLA;
f) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních síran.

Výpovědní íhůta činí dva (2) měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího

po prokázaném doručení výpovědi druhé smi uvní straně.

2. Smi uvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody se rozumí:
a) opakované porušení podmínek této dohody ze strany poskytováele (vícejak 2x)
b) opakované opoždění úhrady faktury objednatelem.

X.
Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 5 stranách, z nichž každý má platnost
originálu. Každázesmluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají jqí nedílnou součástí.

Smluvní stranv prohlašují, že jim ngsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
dohody připojují pod ní své podpisy.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem j^ího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

5. Nedli nou součástí této smlouvy jsou následuj ící přílohy:
Příloha č. 1 - „Výzva k plnění - VZOR11

V Praze dne A ch >£ V Plzni dne 11-12-2016

ředíte.
Armádního s

plukovník Ing.

Podpisa razítko objednatele

Hana Krejčová
podniwícl

macSAží: aqnika
hana KQEJČOVÁ

Kubešova 3, 326 00 Plzeň
,7? 678 81 734

l5" "" 1 --40 S50, mobil 723 741 677

Pod





Příloha č. 1 k RD 243/3/219/2018-1373

Objednatel : Výzva k plnění č. 219-X/2018
česká republika - Ministerstvo obrany Uvedené číslo výzvy k RD uvádějte na veškeré korespondenci,

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6 dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto výzvou.

jejímž jménem jedná RD č. 243/3/219/2018-1373
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plk. Ing. Jaroslav Priščák, Ph.D. Poskytovatel: Masáže Arnika
Pod Juliskou 1 Sídlo: Lhůta 94
Poštovní schránka 59 okr. Plzeň
160 41 Praha 6 - Dejvice
IČ: 60162694 IČO: 67881734
DIČ: CZ60162694 Účet: 102240371/0100
Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1 Tel: 728 741 677
Účet: 404881/0710 e-mail: hana.arnika.masazei3iseznam.cz

Předmět plnění:

VZOR - Poskytnutí rekondičních a regeneračních služeb pro výkonné sportovce,příslušníky ASO DUKLA Plzeň na období 
od x.x.2018 do x.x2018 v rozsahu x hodin

Cena bez DPH 

DPH 0 %

CENA vč. DPH CELKEM :
Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná!

0,00 Kč 

0,00 Kč

0,00 Kč

záruka
(més)

Způsob plněni Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel: Termín plnění nejpozději do:

osobně
o.z.Magdaléna 

Havlíčková 737 676 504
o.z.Magdaléna 

Havlíčková 737 676 504 od x.x.2019 do x.x.2019

Smluvní podmínky:
Objednatel a poskytovatel uzavírají tento smluvní vztah podle 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Podrobně jsou smluvní podmínky stanoveny v rámcové dohodě č. 243/3/219/2018-1373. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Adresa pro doručení faktury a poštovních zásilek:
Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní schránka 59 
160 41 Praha 6 - Dejvice

Místo plněni:
Armádní střelecký stadio Dukla Plzeň

Bez potvrzené vvzvv k plnění nebude nákup realizován!
Bude - li faktura vystavena v listinné podobě, zašlete ve dvoiim vyhotoveni.
Splatnost faktury: 14 dni ode dne jejího doručení objednateli
Způsob úhrady: bankovním převodem

datum, podpis a razítko objednatele

plukovník Ing. Jaroslav Priščák, Ph.D.
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA_____

datum, podpis a razítko poskytovatele

Hana Krejčová 
podnikatel




